買出人新規登録申請に係る必要書類一覧

（個人）

	No
	提出書類
	部数
	備考

	１
	買出人登録申請
	１
	要領様式第２３号

	２
	誓約書
	１
	要領様式第２５号

	３
	印鑑登録証明書
	１

	４
	住民票抄本
	１

	５
	写真
	２

	６
	代理人
	代理人選任届
	１
	（代理人のある場合）
要領様式第２８号

	７

	住民票抄本
	１
	（代理人のある場合）

	８

	写真
	２
	（代理人のある場合）

	９
	営業許可書写
	１

[bookmark: _Hlk42068346]要領様式第２３号

買出人登録申請書

年　　月　　日

福　井　市　長　様

住　　　　所
氏名又は名称
法人の代表者　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

福井市中央卸売市場において仲卸業者から物品の販売を受けたいので、下記のとおり買出人の登録を申請します。

記

申

請

者

	氏名又は
名称及び代表者名

年　　月　　日生

	商　　号

	住所又は主たる
事務所の所在地

	主たる店舗の所在地

	企業形態

	営業の種類
	小売・飲食・旅館・加工・その他（　　　　　　）

	取扱品目の種類
	１．青果部　　２．水産物部　　３．花き部

要領様式第２５号

誓約書

年　　月　　日

福　井　市　長　様

住　　　　所
氏名又は名称　                          （※）

（法人であるとき）
法人の代表者

１　次に掲げる者でないことを誓約いたします。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）
（２）暴力団員等をその業務に従事させ、又はその業務の補助者として使用する者
（３）暴力団員等がその事業活動を支配する者

２　卸売市場法、福井市中央卸売市場業務条例その他の関係法令及び市場の取引秩序を遵守し、誠実かつ公正に取引いたします。

３　上記に反したときは、買出人登録の取消その他の相当の処分を受けても異議は申し立てません。

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
要領様式第２８号

代理人選任届

　　年　　月　　日

福 井 市 長　様

福井市中央卸売市場　　　　　　部　買出人
住所
氏名又は名称　                          （※）

（法人であるとき）
代表者氏名

　　下記の者を代理人として選任し下記事項の権限を委任したので、お届けします。

記

　　委任事項　福井市中央卸売市場内での買出に関する行為
	代理人
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日生

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。